证券代码：300090                证券简称：盛运股份         公告编号：2011-036

安徽盛运机械股份有限公司

关于重大中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，安徽盛运机械股份有限公司（以下简称公司）收到新疆广

汇实业股份有限公司的控股子公司新疆广汇新能源有限公司中标通

知书，通知公司在伊吾县煤矿原煤皮带输送机招标中中标，中标价格

6,280 万元。收到新疆广汇实业股份有限公司的全资子公司瓜州广汇

能源物流有限公司中标通知书，通知公司在“钢绳芯强力带式输送机”

招标中中标，中标价格800万元。两者合计中标价格为7,080万元,占

2010 年经审计营业收入的16.7%。

新疆广汇新能源有限公司为新疆广汇实业股份有限公司控股子公

司，主要从事煤化工项目工程投资；设备租赁；煤炭应用技术的研究

开发；煤炭生产应用技术咨询；煤化工产品生产、原煤开采、销售（专

项审批业务除外）,注册资本300,000万。瓜州广汇能源物流有限公司

为新疆广汇实业股份有限公司全资子公司，主要从事在甘肃省酒泉市

瓜州县兰新铁路柳沟站附近建立柳沟广汇煤炭综合物流园，注册资本

4,000万元。本公司与上述两家公司不存在关联关系。最近三年也未

发生类似业务。

根据正常项目进度，上述合同将对2011年及2012年公司业绩产生影

响。

本公司董事会确信上述两公司及本公司能够全面及时履约该合约。

特此公告。但上述合同履行存在受不可抗力影响造成的风险。

安徽盛运机械股份有限公司

                                        2011年9月20日